

HOTARARE

Referitor la: rectificare buget local 2012

Avand in vedere:

- expunerea de motive cu privire la proiectul de hotarare, propus de primarul comunei ;
- raportul nr.3748 / 25.06.2012 al compartimentului contabilitate-buget-salarizare ;
- raportul nr.3755 / 25.06.2012 si avizul favorabil al Comisiei pentru agricultura, activitati economico-financiare, amenajarea teritoriului si urbanism, protectia mediului si turism ;
- prevederile hotararii nr.20 / 27.04.2012 a Consiliului local al comunei Brastavatu referitor la rectificarea bugetului local pe anul 2012 ;
- prevederile Legii nr.293/2011 – Legca bugetului de stat pe anul 2012 ;
- prevederile Legii nr.273/ 2006 privind finantele publice locale, cu modificarile si completarile ulterioare ;
- prevederile HG nr.255/ 2012 privind alocarea unei sume din Fondul de rezerva bugetara la dispozitia Guvernului ,prevazut in bugetul de stat pe anul 2012 ,pentru unele unitati administrative – teritoriale;
- adresa nr. 3872 / 01.06.2012 a Directiei Generale a Finantelor Publice-Olt ;;
- adresa nr. 4423 / 25.06.2012 a Directiei Generale a Finantelor Publice-Olt
- prevederile O.U.G. nr.63 / 2010 –pentru modificarea si completarea Legii nr.273 / 2006, privind finantele publice locale, cu modificarile si completarile ulterioare;
- prevederile Legii nr.52 / 2003 privind transparenta decizionala , cu modificarile si completarile ulterioare ;

In baza prevederilor art.36, alin.(4), lit.a) si in temeiul dispozitiilor art.45, alin.(2), lit.a) coroborat cu art.115 alin (1) ,lit.b) din Legea nr.215/2001 a administratiei publice locale, republicata, cu modificarile si completarile ulterioare.

**Consiliul local al comunei Brastavatu, judetul Olt intrunit in sedinta
din data de 26.06.2012 ,adopta prezenta**

HOTARARE

Art.1.- Se aproba bugetul local al comunei Brastavatu, judetul Olt pe anul 2012, rectificat la luna iunie , stabilindu-se la VENITURI suma de 4597 .mii lei , iar la CHELTUIELI suma de 4592 mii lei , deficitul de 95 mii lei reprezentand fond de rulment la sfarsitul anului si care se utilizeaza pentru finantarea investitiilor in anul 2012 , conform Anexei nr.1, modificarile fiind :

A - la VENITURI :

- la cap11.02.06 „ sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru echilibrarea bugetelor locale” se diminueaza cu suma de 139 mii lei ;
- la CHELTUIELI :
- la cap.51.02 „autoritati executive si externe” – cheltuieli materiale ,se diminueaza cu suma de 64 mii lei ;
- la capitolul 61.02 „ordine publica si siguranta nationala ”-cheltuieli materiale se diminueaza cu 10 mii lei ;
- la cap 65.02., „ invatamant” – la cheltuieli de capital ,se diminueaza cu suma de 36 mii lei;
 - la cheltuieli materiale se adauga suma de 1 mii lei.
- la capitolul 67.02 „ cultura recreere si religie”-cheltuieli materiale se adauga suma de 6 mii lei ;
- la cap 70.02. - „ locuinte servicii si dezvoltare publica ”- cheltuieli materiale , se diminueaza cu suma de 20 mii lei ;

DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	PREVEDERI / VALORI		PREVEDERI TRIMESTRIALE			
		TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV
Alte impozite si taxe fiscale (cod 18.02.50)	18.02	54.00		18.00	18.00		18.00
Alte impozite si taxe	18.02.50	54.00		18.00	18.00		18.00
C. VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14)							
C1. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod 30.02+31.02)	00.12	28.00		10.00	10.00	7.00	1.00
Venituri din proprietate (cod 30.02.01+30.02.05+30.02.08+30.02.50)	00.13	3.00		1.00	1.00	1.00	1.00
Venituri din concesiuni si inchirieri	30.02.05	3.00		1.00	1.00	1.00	1.00
C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 33.02+34.02+35.02+36.02+37.02)	00.14	25.00		9.00	9.00	6.00	1.00
Venituri din taxe administrative, eliberari permise (cod 34.02.02+34.02.50)	34.02	4.00		1.00	1.00	1.00	1.00
Taxe extrajudiciare de timbru	34.02.02	4.00		1.00	1.00	1.00	1.00
Amenzi, penalitati si confiscari (cod 35.02.01+35.02.02+35.02.03+35.02.50)	35.02	19.00		7.00	7.00	5.00	5.00
Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit dispozitiilor legale	35.02.01	19.00		7.00	7.00	5.00	5.00
Diverse venituri (cod 36.02.01+36.02.05+36.02.06+36.02.07+36.02.11+36.02.22+36.02.50)	36.02	2.00		1.00	1.00		
Taxe speciale	36.02.06	2.00		1.00	1.00		
Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea sectiunii de dezvoltare a bugetului local (cod -37.02.04)	37.02.03	-250.00			-110.00	-108.00	-32.00
Varsaminte din sectiunea de functionare	37.02.04	250.00			110.00	108.00	32.00
IV. SUBVENTII (cod 00.18)							
SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 42.02+43.02)	00.17	1,320.00		65.00	1,215.00	15.00	25.00
Subventii de la bugetul de stat (cod 00.19+00.20)	00.18	1,320.00		65.00	1,215.00	15.00	25.00
Finantarea programului de pietruire a drumurilor comunale si alimentare cu apa a satelor (cod 42.02.09.01+42.02.09.02+42.02.09.03)	42.02	1,260.00		50.00	1,200.00		10.00
Finantarea subprogramului privind alimentarea cu apa a satelor	42.02.09	1,200.00			1,200.00		
Finantarea subprogramului privind canalizarea si epurarea apelor uzate	42.02.09.02	900.00			900.00		
B. Curente (cod 42.02.21+42.02.28+42.02.29+42.02.32+42.02.33+42.02.34+42.02.35+42.02.36+42.02.40+42.02.41+42.02.42+42.02.44+42.02.45+42.02.46+42.02.51+42.02.52)	00.20	60.00		50.00			10.00
Subventii pentru acordarea ajutorului pentru incalzirea locuintei cu lemne, carbuni, combustibili petroliferi	42.02.34	60.00		50.00			10.00
Subventii de la alte administratii (cod 43.02.01+43.02.04+43.02.07+43.02.08+43.02.20)	43.02	60.00		15.00	15.00	15.00	15.00
Subventii de la bugetul asiguratorilor pentru somaj catre bugetele locale, pentru finantarea programelor pentru ocuparea temporara a fortei de munca si subventionarea locurilor de munca	43.02.04	60.00		15.00	15.00	15.00	15.00
VENITURI PROPRII (cod 00.02+06.02-11.02-37.02+00.15+00.16)	48.02	893.00		311.00	284.00	139.00	159.00
TOTAL CHELTUIELI (cod 50.02+59.02+63.02+69.02+79.02)	49.02	4,592.00	146.00	958.00	2,177.00	695.00	762.00
TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)		4,592.00	146.00	958.00	2,177.00	695.00	762.00
CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)	01	3,047.00	137.00	863.00	867.00	587.00	730.00
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)	10	2,121.00		547.00	507.00	441.00	626.00
Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10.01.30)	10.01	1,647.00		415.00	395.00	350.00	487.00
Salarii de baza	10.01.01	1,478.00		382.50	360.50	322.30	412.70
Sporuri pentru conditii de munca	10.01.05	37.00		5.80	6.20	5.00	20.00
Alte sporuri	10.01.06	68.00		10.50	10.50	9.70	37.30

DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	PREVEDERI, VALI		PREVEDERI TRIMESTRIALE			
		TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV
Fond aferent platii cu ora	10.01.11	12.00		3.20	4.80		
Indemnizatii plătite unor persoane din afara unitatii	10.01.12	52.00		13.00	13.00	13.00	4.00
Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)	10.03	474.00		132.00	112.00	91.00	139.00
Contributii de asigurari sociale de stat	10.03.01	346.30		89.70	80.30	71.70	104.60
Contributii de asigurari de soma	10.03.02	11.60		6.15	2.10	1.55	1.80
Contributii de asigurari sociale de sanatate	10.03.03	92.80		24.55	24.70	15.85	27.70
Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale	10.03.04	6.50		4.32	1.30	0.18	0.70
Contributii pentru concedii si indemnizatii	10.03.06	16.80		7.28	3.60	1.72	4.20
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)	20	731.00	137.00	223.00	309.00	136.00	63.00
Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)	20.01.01	465.00	127.00	176.00	107.00	120.00	62.00
Furnituri de birou	20.01.01	18.00		12.00	1.00	2.00	3.00
Materiale pentru curatenie	20.01.02	6.00		4.00			
Incalzit, iluminat si forta motrica	20.01.03	192.00	56.00	59.00	24.00	62.00	47.00
Apa, canal si salubritate	20.01.04	7.00		4.00	1.00		2.00
Carburanti si lubrifianti	20.01.05	20.00		5.00	6.00		
Piese de schimb	20.01.06	10.00		3.00	7.00		
Transport	20.01.07	15.00		7.00	8.00		
Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet	20.01.08	22.00		7.00	8.00		
Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	20.01.09	45.00	21.00	12.00	20.00	6.00	1.00
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	20.01.30	130.00	50.00	63.00	32.00	29.00	6.00
Reparatii curente	20.02	15.00		1.00	14.00		
Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30)	20.05	35.00		10.00	20.00	5.00	
Uniforme si echipament	20.05.01	25.00		10.00	10.00	5.00	
Alte obiecte de inventar	20.05.30	10.00		10.00	10.00	5.00	
Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)	20.06	4.00		1.00	1.00	1.00	1.00
Deplasari interne, detasari, transferari	20.06.01	4.00		1.00	1.00	1.00	1.00
Carti, publicatii si materiale documentare	20.11	3.00		3.00			
Pregatire profesionala	20.13	10.00		10.00			
Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)	20.30	199.00	10.00	35.00	154.00	10.00	
Prime de asigurare non-viata	20.30.03	5.00		10.00	-10.00		
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	20.30.30	194.00	10.00	25.00	164.00	5.00	
TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 51.01)	51SF	27.00		7.00	8.00	6.00	6.00
Transferuri curente (cod 51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+51.01.24+51.01.26+51.01.28+51.01.31+51.01.37+51.01.39 + 51.01.46+51.01.49)	51.01	27.00		7.00	8.00	6.00	6.00
Transferuri catre institutii publice	51.01.01	27.00		7.00	8.00	6.00	6.00
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02)	57	158.00		86.00	36.00	2.00	6.00
Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)	57.02	158.00		86.00	36.00	2.00	34.00
Ajutoare sociale in numerar	57.02.01	158.00		86.00	36.00	2.00	34.00

DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	PREVEDERI / VALORI		PREVEDERI TRIMESTRIALE			
		TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV
TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod 59.01+59.02+59.08+59.11+59.12+59.15+59.17+59.20+59.22+59.25+59.30)	59	10.00			7.00		1.00
Burse							
CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)	59.01	10.00			7.00		1.00
TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 la 71.03)	70	1,545.00	9.00	95.00	1,310.00	108.00	32.00
Active fixe (cod 71.01.01+71.01.02+71.01.03+71.01.30)	71	1,545.00	9.00	95.00	1,310.00	108.00	32.00
Constructii	71.01	1,545.00	9.00	95.00	1,310.00	108.00	32.00
Alte active fixe	71.01.01	1,435.00	9.00	95.00	1,200.00	108.00	32.00
	71.01.30	110.00			110.00		
Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE (cod 51.02+54.02+55.02+56.02)	50.02	1,003.00	73.00	300.00	317.00	221.00	165.00
Autoritati publice si actiuni externe (cod 51.02.01)	51.02	967.00	73.00	300.00	281.00	221.00	165.00
TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)		967.00	73.00	300.00	281.00	221.00	165.00
CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51(SF+55SF+57+59))	01	967.00	73.00	300.00	281.00	221.00	165.00
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)	10	652.00		198.00	164.00	158.00	132.00
Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10.01.30)	10.01	507.00		153.00	128.00	123.00	103.00
Salarii de baza	10.01.01	455.00		140.00	115.00	110.00	90.00
Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii	10.01.12	52.00		13.00	13.00	13.00	13.00
Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)	10.03	145.00		45.00	36.00	35.00	29.00
Contributii de asigurari sociale de stat	10.03.01	106.00		33.00	26.00	26.00	21.00
Contributii de asigurari de somaj	10.03.02	3.00		1.00	1.00	1.00	
Contributii de asigurari sociale de sanatate	10.03.03	29.00		8.00	7.00	7.00	7.00
Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale	10.03.04	2.00		1.00	1.00		
Contributii pentru concedii si indemnizatii	10.03.06	5.00		2.00	1.00	1.00	1.00
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)	20	315.00	73.00	102.00	117.00	63.00	33.00
Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)	20.01	260.00	73.00	92.00	77.00	58.00	33.00
Furnituri de birou	20.01.01	16.00		10.00	2.00	1.00	3.00
Materiale pentru curatenie	20.01.02	2.00		2.00			
Incalzit, iluminat si forta motrica	20.01.03	95.00	30.00	30.00	10.00	25.00	30.00
Apa, canal si salubritate	20.01.04	3.00		1.00	2.00		
Carburanti si lubrifianti	20.01.05	12.00		3.00	3.00	6.00	
Piese de schimb	20.01.06	5.00			5.00		
Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet	20.01.08	20.00		6.00	8.00	6.00	
Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	20.01.09	40.00	21.00	10.00	20.00	10.00	
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	20.01.30	67.00	22.00	30.00	27.00	10.00	
Reparatii curente	20.02	10.00			10.00		
Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30)	20.05	35.00		10.00	20.00	5.00	
Uniforme si echipament	20.05.01	25.00		10.00	10.00	5.00	
Alte obiecte de inventar	20.05.30	10.00			10.00		
Pregatire profesionala	20.13	10.00			10.00		
Autoritati executive si legislative (cod 51.02.01.03)	51.02.01	967.00	73.00	300.00	281.00	221.00	165.00
Autoritati executive	51.02.01.03	967.00	73.00	300.00	281.00	221.00	165.00

DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	PREVEDERI ANUALE				PREVEDERI TRIMESTRIALE			
		TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV		
Alte servicii publice generale (cod 54.02.05+54.02.06+54.02.07+54.02.10+54.02.50)	54.02	36.00			36.00				
TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)		36.00			36.00				
CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)	01	36.00			36.00				
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)	20	36.00			36.00				
Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)	20.30	36.00			36.00				
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	20.30.30	36.00			36.00				
Alte servicii publice generale	54.02.50	36.00			36.00				
Partea a II-a APARARE, ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA (cod 60.02+61.02)	59.02	10.00		10.00	-10.00				
Ordine publica si siguranta nationala (cod 61.02.03+61.02.05+61.02.50)	61.02	10.00		10.00	-10.00				
TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)		10.00		10.00	-10.00				
CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)	01	10.00		10.00	-10.00				
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)	20	10.00		10.00	-10.00				
Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)	20.30	10.00		10.00	-10.00				
Prime de asigurare non-viata	20.30.03	5.00		10.00	-10.00				
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	20.30.30	5.00							
Protectie civila si protectia contra incendiilor (protectie civila nonmilitara)	61.02.05	10.00		10.00	-10.00				
Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE (cod 65.02+66.02+67.02+68.02)	63.02	2,055.00	19.00	606.00	423.00			578.00	
Invatamant (cod 65.02.03+65.02.04+65.02.05+65.02.07+65.02.11+65.02.50)	65.02	1,306.00	10.00	262.00	271.00			475.00	
TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)		1,306.00	10.00	262.00	271.00			475.00	
CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)	01	1,306.00	10.00	262.00	271.00			475.00	
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)	10	1,173.00		228.00	271.00			475.00	
Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10.01.30)	10.01	920.00		177.00	180.00			464.00	
Salarii de baza	10.01.01	803.00		157.50	158.50			360.00	
Sporuri pentru conditii de munca	10.01.05	37.00		5.80	6.20			298.70	
Alte sporuri	10.01.06	68.00		10.50	10.50			20.00	
Fond aferent platii cu ora	10.01.11	12.00		3.20	4.80			37.30	
Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)	10.03	253.00		51.00	51.00			4.00	
Contributii de asigurari sociale de stat	10.03.01	191.30		37.70	36.30			104.00	
Contributii de asigurari de somaj	10.03.02	4.60		1.15	1.10			78.60	
Contributii de asigurari sociale de sanatate	10.03.03	47.80		9.55	11.70			1.80	
Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale	10.03.04	1.50		0.32	0.30			19.70	
Contributii pentru concedii si indemnizatii	10.03.06	7.80		2.28	1.60			0.70	
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)	20	123.00	10.00	34.00	33.00			3.20	
Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)	20.01	111.00	10.00	32.00	25.00			10.00	
Furnituri de birou	20.01.01	2.00		1.00				9.00	
Materiale pentru curatenie	20.01.02	2.00		1.00					
Incalzit, iluminat si forta motrica	20.01.03	51.00	10.00	15.00	5.00			5.00	
Apa, canal si salubritate	20.01.04	4.00		2.00				2.00	
Carburanti si lubrifianti	20.01.05	8.00		2.00	3.00			2.00	
Piese de schimb	20.01.06	5.00		3.00	2.00			2.00	

DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	PREVEDERILE ANUALE		PREVEDERI TRIMESTRIALE			
		TOTAL	din care credite bugetare destinate stingherii platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV
Transport	20.01.07	15.00		7.00	8.00		
Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	20.01.09	3.00		1.00	1.00	1.00	
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	20.01.30	21.00			6.00	15.00	
Reparatii curente	20.02	5.00		1.00	4.00		
Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)	20.06	4.00		1.00	1.00	1.00	1.00
Deplasari interne, detasari, transferari	20.06.01	4.00		1.00	1.00	1.00	1.00
Carti, publicatii si materiale documentare	20.11	3.00			3.00		
TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod 59.01+59.02+59.08+59.11+59.12+59.15+59.17+59.20+59.22+59.25+59.30)	59	10.00			7.00	2.00	1.00
Burse	59.01	10.00			7.00	2.00	1.00
CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)	70						
TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 la 71.03)	71						
Active fixe (cod 71.01.01+71.01.02+71.01.03+71.01.30)	71.01						
Alte active fixe	71.01.30						
Invatamant prescolar si primar (cod 65.02.03.01+65.02.03.02)	65.02.03	393.00		100.00	163.00	35.00	95.00
Invatamant prescolar	65.02.03.01	147.00		37.00	61.00	13.00	36.00
Invatamant primar	65.02.03.02	246.00		63.00	102.00	22.00	59.00
Invatamant secundar (cod 65.02.04.01+65.02.04.02+65.02.04.03)	65.02.04	913.00	10.00	162.00	108.00	263.00	380.00
Invatamant secundar inferior	65.02.04.01	913.00	10.00	162.00	108.00	263.00	380.00
Sanatate (cod 66.02.06+66.02.08+66.02.50)	66.02	32.00		20.00	-2.00	8.00	6.00
TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)		32.00		20.00	-2.00	8.00	6.00
CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)	01	32.00		20.00	-2.00	8.00	6.00
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)	10	18.00		8.00	5.00	3.00	2.00
Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10.01.30)	10.01	10.00		3.00	3.00	2.00	2.00
Salarii de baza	10.01.01	10.00		3.00	3.00	2.00	2.00
Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)	10.03	8.00		5.00	2.00	1.00	
Contributii de asigurari sociale de stat	10.03.01	4.00		2.00	2.00	1.00	
Contributii de asigurari de somaj	10.03.02	1.00		1.00	1.00	1.00	
Contributii de asigurari sociale de sanatate	10.03.03	2.00		1.00	1.00		
Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale	10.03.04	0.50		0.50			
Contributii pentru concedii si indemnizatii	10.03.06	0.50		0.50			
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)	20	14.00		12.00	-7.00	5.00	4.00
Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)	20.01	14.00		12.00	-7.00	5.00	4.00
Furnituri de birou	20.01.01			1.00	-1.00		
Materiale pentru curatenie	20.01.02	2.00		1.00		1.00	
Incalziti, iluminati si forta motrica	20.01.03	6.00		4.00	-1.00	1.00	
Apa, canal si salubritate	20.01.04			1.00	-1.00		
Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet	20.01.08	2.00		1.00			1.00
Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	20.01.09	2.00		1.00	-1.00	1.00	1.00
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	20.01.30	2.00		3.00	-3.00	2.00	

DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	PREVEDERILE		PREVEDERI TRIMESTRIALE			
		TOTAL	din care credite bugetare destinate sfingerii platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV
Servicii de sanatate publica							
Alte cheltuieli in domeniul sanatatii (cod 66.02.50.50)	66.02.08	18.00		8.00	5.00	3.00	2.00
Alte institutii si actiuni sanitare	66.02.50	14.00		12.00	-7.00	5.00	4.00
Cultura, recreere si religie (cod 67.02.03+67.02.05+67.02.06+67.02.50)	66.02.50.50	14.00		12.00	-7.00	5.00	4.00
TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)	67.02	301.00	9.00	131.00	16.00	115.00	39.00
CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)	01	301.00	9.00	131.00	16.00	115.00	39.00
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)	10	66.00		36.00	16.00	115.00	7.00
Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10.01.30)	10.01	20.00		7.00	5.00	4.00	4.00
Salarii de baza	10.01.01	12.00		3.00	3.00	3.00	3.00
Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)	10.03	12.00		3.00	3.00	3.00	3.00
Contributii de asigurari sociale de stat	10.03.01	8.00		4.00	2.00	1.00	1.00
Contributii de asigurari de somaj	10.03.02	4.00		1.00	1.00	1.00	1.00
Contributii de asigurari sociale de sanatate	10.03.03	1.00		1.00			
Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale	10.03.04	2.00		1.00			
Contributii pentru concedii si indemnizatii	10.03.06	0.50		0.50			
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)	20	31.00		25.00	6.00		
Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)	20.30	31.00		25.00	6.00		
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	20.30.30	31.00		25.00	6.00		
TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 51.01)	51SF	15.00		4.00	5.00	3.00	3.00
Transferuri curente (cod 51.01.01+51.01.03+51.01.14+51.01.15+51.01.24+51.01.26+51.01.31+51.01.37+51.01.39 + 51.01.46+51.01.49)	51.01	15.00		4.00	5.00	3.00	3.00
Transferuri catre institutii publice	51.01.01	15.00		4.00	5.00	3.00	3.00
CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)	70	235.00	9.00	95.00		108.00	32.00
TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 la 71.03)	71	235.00	9.00	95.00		108.00	32.00
Active fixe (cod 71.01+71.02+71.03+71.01.30)	71.01	235.00	9.00	95.00		108.00	32.00
Construcții	71.01.01	235.00	9.00	95.00		108.00	32.00
Servicii culturale (cod 67.02.03.02+67.02.03.03+67.02.03.04+67.02.03.05+67.02.03.06+67.02.03.07+67.02.03.08+67.02.03.12+67.02.03.30)	67.02.03	35.00		11.00	10.00	7.00	7.00
Biblioteci publice comunale, orasenesi, municipale	67.02.03.02	20.00		7.00	5.00	4.00	4.00
Camine culturale	67.02.03.07	15.00		4.00	5.00	3.00	3.00
Servicii recreative si sportive (cod 67.02.05.01+67.02.05.02+67.02.05.03)	67.02.05	286.00	9.00	120.00	6.00	108.00	32.00
Sport	67.02.05.01	31.00		25.00	6.00		
Intrtinere gradini publice, parcuri, zone verzi, baze sportive si de agrement	67.02.05.03	235.00	9.00	95.00		108.00	32.00
Asigurari si asistenta sociala (cod 68.02.04+68.02.05+68.02.06+68.02.10+68.02.11+68.02.12+68.02.15+68.02.50)	68.02	416.00		192.00	138.00	28.00	58.00
TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)	01	416.00		192.00	138.00	28.00	58.00
CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)	10	416.00		192.00	138.00	28.00	58.00
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)	10.01	258.00		106.00	102.00	26.00	24.00
Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10.01.30)	10.01	198.00		79.00	81.00	19.00	19.00
PRIMARIA BRASTAVATU							

DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	PREVEDERI / ALE		PREVEDERI TRIMESTRIALE			
		TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV
Salarii de baza	10.01.01	198.00		79.00	81.00	19.00	19.00
Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)	10.03	60.00		27.00	21.00	7.00	5.00
Contributii de asigurari sociale de stat	10.03.01	41.00		16.00	16.00	5.00	4.00
Contributii de asigurari de somaj	10.03.02	2.00		2.00			
Contributii de asigurari sociale de sanatate	10.03.03	12.00		5.00	4.00	2.00	1.00
Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale	10.03.04	2.00		2.00			
Contributii pentru concedii si indemnizatii	10.03.06	3.00		2.00	1.00		
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02)	57	158.00		86.00	36.00	2.00	34.00
Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)	57.02	158.00		86.00	36.00	2.00	34.00
Ajutoare sociale in numerar	57.02.01	158.00		86.00	36.00	2.00	34.00
Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati (cod 68.02.05.02)	68.02.05	222.00		111.00	111.00		
Asistenta sociala in caz de invaliditate	68.02.05.02	222.00		111.00	111.00		
Prevenirea excluderii sociale (cod 68.02.15.01+68.02.15.02)	68.02.15	90.00		52.00	2.00	2.00	34.00
Ajutor social	68.02.15.01	90.00		52.00	2.00	2.00	34.00
Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si asistentei sociale	68.02.50	104.00		29.00	25.00	26.00	24.00
Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE (cod 70.02+74.02)	70.02	1,327.00	44.00	40.00	1,259.00	12.00	16.00
Locuinte, servicii si dezvoltare publica (cod 70.02.03+70.02.05+70.02.06+70.02.07+70.02.50)	70.02	1,027.00	44.00	40.00	959.00	12.00	16.00
TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)		1,027.00	44.00	40.00	959.00	12.00	16.00
CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)	01	127.00	44.00	40.00	59.00	12.00	16.00
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)	20	127.00	44.00	40.00	59.00	12.00	16.00
Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)	20.01	80.00	44.00	40.00	12.00	12.00	16.00
Incalzit, iluminat si forta motrica	20.01.03	40.00	16.00	10.00	10.00	10.00	10.00
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	20.01.30	40.00	28.00	30.00	2.00	2.00	6.00
Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)	20.30	47.00			47.00		
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	20.30.30	47.00			47.00		
CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)	70	900.00			900.00		
TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 la 71.03)	71	900.00			900.00		
Active fixe (cod 71.01.01+71.01.02+71.01.03+71.01.30)	71.01	900.00			900.00		
Constructii	71.01.01	900.00			900.00		
Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice (cod 70.02.05.01+70.02.05.02)	70.02.05	900.00			900.00		
Alimentare cu apa	70.02.05.01	900.00			900.00		
Iluminat public si electrificari rurale	70.02.06	80.00	44.00	40.00	12.00	12.00	16.00
Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si dezvoltarii comunale	70.02.50	47.00			47.00		
Protectia mediului (cod 74.02.03+74.02.05+74.02.06)	74.02	300.00			300.00		
TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)		300.00			300.00		
CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)	70	300.00			300.00		
TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 la 71.03)	71	300.00			300.00		
Active fixe (cod 71.01.01+71.01.02+71.01.03+71.01.30)	71.01	300.00			300.00		
Constructii	71.01.01	300.00			300.00		

DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	PREVEDERI JALE		PREVEDERI TRIMESTRIALE			
		TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV
Canalizarea si tratarea apelor reziduale	74.02.06	300.00					
Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE (cod 80.02+81.02+83.02+84.02+87.02)	79.02	197.00	10.00	3.00	300.00		
Agricultura, silvicultura, piscicultura si vanatoare (cod 83.02.03)	83.02	12.00		3.00	188.00	3.00	3.00
TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)		12.00		3.00	3.00	3.00	3.00
CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)	01	12.00		3.00	3.00	3.00	3.00
TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 51.01)	51SF	12.00		3.00	3.00	3.00	3.00
Transferuri curente (cod 51.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+51.01.24+51.01.26+51.01.31+51.01.37+51.01.39 + 51.01.46+51.01.49)	51.01	12.00		3.00	3.00	3.00	3.00
Transferuri catre institutii publice							
Agricultura (cod 83.02.03.03+83.02.03.07+83.02.03.30)	51.01.01	12.00		3.00	3.00	3.00	3.00
Alte cheltuieli in domeniul agriculturii	83.02.03	12.00		3.00	3.00	3.00	3.00
Transporturi (cod 84.02.03+84.02.06+84.02.50)	83.02.03.30	12.00		3.00	3.00	3.00	3.00
TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)	84.02	185.00	10.00	3.00	185.00	3.00	3.00
CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)		185.00	10.00		185.00		
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)	01	75.00	10.00		75.00		
Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)	20	75.00	10.00		75.00		
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	20.30	75.00	10.00		75.00		
CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)	20.30.30	75.00	10.00		75.00		
TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 la 71.03)	70	110.00			75.00		
Active fixe (cod 71.01+71.01.02+71.01.03+71.01.30)	71	110.00			110.00		
Alte active fixe	71.01	110.00			110.00		
Transport rutier (cod 84.02.03.01+84.02.03.02+84.02.03.03)	71.01.30	110.00			110.00		
Drumuri si poduri	84.02.03	110.00			110.00		
VII. REZERVA, EXCEDENT / DEFICIT	84.02.03.01	185.00	10.00		185.00		
DEFICIT 1) 99.02.96 + 99.02.97	96.02	-95.00	-146.00		185.00		
Deficitul sectiunii de functionare	99.02	-95.00	-146.00		185.00		
Deficitul sectiunii de dezvoltare	99.02.96	-95.00	-146.00		185.00		
Venituri:	99.02.97	-95.00	-137.00				
1) numai de la regie autonome si societatile comerciale de subordonare locala care realizează proiecte cu finantare externa, conform Codului fiscal			-9.00				
*) Detaliera se face numai in executie							
***) Nu se completează in etapa de planificare							

Ordonator principal de credite
Oprea Cici - Constantin

Cheltuieli:
1) finantat din excedentul anilor precedenti
- Fiecare capitol, subcapitol si paragraf de cheltuieli se detaliaza in mod corespunzator, conform clasificatiei economice.

ROMÂNIA

JUDEȚUL OLT

Unitatea administrativ-teritorială: PRIMĂRIA BRĂSTĂVATU

Formular : 11/01

BUGETUL LOCAL
pe anul 2012

SECȚIUNEA DE FUNCȚIONARE

DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	PREVEDERI ANUALE		PREVEDERI TRIMESTRIALE			
		TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV
VENITURILE SECȚIUNII DE FUNCȚIONARE - TOTAL (cod 00.02+00.16+00.17)							
I. VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12)	00.01SF	3,047.00		863.00	867.00	587.00	730.00
A. VENITURI FISCALE (cod 00.03-11.02.07)	00.02	2,927.00		798.00	852.00	572.00	705.00
A1. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPITAL (cod 00.04)	00.03	3,149.00		788.00	952.00	673.00	736.00
A1.2. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT, SI CASTIGURI DIN CAPITAL DE LA PERSOANE FIZICE (cod 03.02+04.02)	00.04	502.00		176.00	175.00	96.00	55.00
Impozit pe venit (cod 03.02.17+03.02.18)	00.06	502.00		176.00	175.00	96.00	55.00
Impozitul pe veniturile din transferul proprietatilor imobiliare din patrimoniul personal (cod 03.02.18)	03.02	10.00		3.00	3.00	2.00	2.00
Cote si sume defalcate din impozitul pe venit (cod 04.02.01+04.02.04)	03.02.18	10.00		3.00	3.00	2.00	2.00
Cote defalcate din impozitul pe venit (cod 04.02.01)	04.02	492.00		173.00	172.00	94.00	53.00
Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit pentru echilibrarea bugetelor locale (cod 04.02.04)	04.02.01	72.00		32.00	20.00	20.00	
A3. IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE (cod 07.02.01+07.02.02+07.02.03+07.02.50)	04.02.04	420.00		141.00	152.00	74.00	53.00
Impozite si taxe pe proprietate (cod 07.02.01+07.02.02+07.02.03+07.02.50)	00.09	273.00		94.00	69.00	27.00	83.00
Impozit si taxa pe cladiri (cod 07.02.01.01+07.02.01.02)	07.02	273.00		94.00	69.00	27.00	83.00
Impozit pe cladiri de la persoane fizice *	07.02.01	60.00		21.00	16.00	7.00	16.00
Impozit si taxa pe cladiri de la persoane juridice *	07.02.01.01	56.00		20.00	15.00	6.00	15.00
Impozit si taxa pe teren (cod 07.02.02.01+07.02.02.02+07.02.02.03)	07.02.01.02	4.00		1.00	1.00	1.00	1.00
Impozit pe terenuri de la persoane fizice *	07.02.02	213.00		73.00	53.00	20.00	67.00
Impozit si taxa pe teren de la persoane juridice *	07.02.02.01	50.00		17.00	17.00		16.00
Impozitul pe terenul din extravilan *	07.02.02.02	2.00		1.00	1.00		
A4. IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII (cod 11.02.01+11.02.02+11.02.05+11.02.06+12.02+15.02+16.02)	07.02.02.03	161.00		55.00	35.00	20.00	51.00
Sume defalcate din TVA (cod 11.02.01+11.02.02+11.02.05+11.02.06)	00.10	2,320.00		500.00	690.00	550.00	580.00
Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finantarea cheltuielilor descentralizate la nivelul comunelor, oraselor, municipiilor, sectoarelor si Municipiului Bucuresti (cod 11.02.02)	11.02	2,284.00		487.00	678.00	541.00	578.00
Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru echilibrarea bugetelor locale (cod 11.02.06)	11.02.02	1,514.00		373.00	377.00	268.00	486.00
Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe desfasurarea de activitati (cod 16.02.02+16.02.03+16.02.50)	11.02.06	770.00		114.00	301.00	273.00	82.00
Impozit pe mijloacele de transport (cod 16.02.02.01+16.02.02.02)	16.02	36.00		13.00	12.00	9.00	2.00
PRIMĂRIA BRĂSTĂVATU	16.02.02	26.00		9.00	9.00	8.00	

DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	PREVEDERI / ALE		PREVEDERI TRIMESTRIALE			
		TOTAL	din care credite bugetare destinate sfingerii platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV
Impozit pe mijloacele de transport detinute de persoane fizice (cod 16.02.02.01)	16.02.02.01	26.00		9.00	9.00	8.00	
Taxe si tarife pentru eliberarea de licente si autorizatii de functionare (cod 16.02.03)	16.02.03	10.00		4.00	3.00	1.00	2.00
A6. ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE (cod 18.02)	00.11	54.00		18.00	18.00		18.00
Alte impozite si taxe fiscale (cod 18.02.50)	18.02	54.00		18.00	18.00		18.00
Alte impozite si taxe (cod 18.02.50)	18.02.50	54.00		18.00	18.00		18.00
C. VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14+37.02.03)	00.12	-222.00		10.00	-100.00	-101.00	-31.00
C1. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod 30.02+31.02)	00.13	3.00		1.00	1.00	1.00	
Venituri din proprietate (cod 30.02.01+30.02.05+30.02.08+30.02.50)	30.02	3.00		1.00	1.00	1.00	
Venituri din concesiuni si inchirieri (cod 30.02.05)	30.02.05	3.00		1.00	1.00	1.00	
C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 33.02+34.02+35.02+36.02.05+36.02.06+36.02.11+36.02.50+37.02)	00.14	-225.00		9.00	-101.00	-102.00	-31.00
Venituri din taxe administrative, eliberari permise (cod 34.02.02+34.02.50)	34.02	4.00		1.00	1.00	1.00	1.00
Taxe extrajudiciare de timbru (cod 34.02.02)	34.02.02	4.00		1.00	1.00	1.00	1.00
Amenzi, penalitati si confiscari (cod 35.02.01+35.02.02+35.02.03+35.02.50)	35.02	19.00		7.00	7.00	5.00	
Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit dispozitiilor legale (cod 35.02.01)	35.02.01	19.00		7.00	7.00	5.00	
Diverse venituri (cod 36.02.01+36.02.05+36.02.06+36.02.11+36.02.50)	36.02	2.00		1.00	1.00		
Taxe speciale (cod 36.02.06)	36.02.06	2.00		1.00	1.00		
Transferuri voluntare, altele decat subventiile (cod 37.02.01+37.02.03+37.02.50)	37.02	-250.00			-110.00		
Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea sectiunii de dezvoltare a bugetului local (cod 37.02.03)	37.02.03	-250.00			-110.00		
IV. SUBVENTII (cod 00.18)							
SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 42.02+43.02)	00.17	120.00		65.00	15.00	15.00	25.00
Subventii de la bugetul de stat (cod 42.02.21+42.02.28+42.02.32 la 42.02.36+42.02.41+42.02.42+42.02.44 la 42.02.46+42.02.51)	00.18	120.00		65.00	15.00	15.00	25.00
Subventii pentru acordarea ajutorului pentru incaizirea locuintei cu lemne, carbuni, combustibili petrolieri (cod 42.02.34)	42.02	60.00		50.00			10.00
Subventii de la alte administratii (cod 43.02.01+43.02.04+43.02.07+43.02.08+43.02.20)	42.02.34	60.00		50.00			10.00
Subventii de la bugetul asiguratorilor pentru somaj catre bugetele locale, pentru finantarea programelor pentru ocuparea temporara a fortei de munca si subventionarea locurilor de munca (cod 43.02.04)	43.02	60.00		15.00	15.00	15.00	15.00
VENITURI PROPRII (cod 00.02+06.02-11.02-37.02+00.16)	43.02.04	60.00		15.00	15.00	15.00	15.00
CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (cod 50.02+59.02+63.02+69.02+79.02)	48.02	893.00		311.00	284.00	139.00	159.00
TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)	49.02	3,047.00	137.00	863.00	867.00	587.00	730.00
CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+57+59)	01	3,047.00	137.00	863.00	867.00	587.00	730.00
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)	10	2,121.00		863.00	867.00	587.00	730.00
Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10.01.30)	10.01	1,647.00		547.00	507.00	441.00	626.00
Salarii de baza	10.01.01	1,647.00		547.00	507.00	441.00	626.00
Sporuri pentru conditii de munca	10.01.01	1,478.00		382.50	395.00	350.00	487.00
Alte sporuri	10.01.05	37.00		5.80	6.20	5.00	20.00
Fond aferent platii cu ora	10.01.06	68.00		10.50	10.50	9.70	37.30
Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii	10.01.11	12.00		3.20	4.80		4.00
PRIMARIA BRASTAVATU	10.01.12	52.00		13.00	13.00	13.00	13.00

DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	PREVEDERILE		PREVEDERI TRIMESTRIALE			
		TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV
Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)	10.03	474.00		132.00	112.00	91.00	139.00
Contributii de asigurari sociale de stat	10.03.01	346.30		89.70	80.30	71.70	104.60
Contributii de asigurari de somaj	10.03.02	11.60		6.15	2.10	1.55	1.80
Contributii de asigurari sociale de sanatate	10.03.03	92.80		24.55	24.70	15.85	27.70
Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale	10.03.04	6.50		4.32	1.30	0.18	0.70
Contributii pentru concedii si indemnizatii	10.03.06	16.80		7.28	3.60	1.72	4.22
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)	20	731.00	137.00	223.00	309.00	136.00	63.00
Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)	20.01	465.00	127.00	176.00	107.00	120.00	62.00
Furnituri de birou	20.01.01	18.00		12.00	1.00	2.00	3.00
Materiale pentru curatenie	20.01.02	6.00		4.00		2.00	
Incalzit, iluminat si forta motrica	20.01.03	192.00	56.00	59.00	24.00	62.00	47.00
Apa, canal si salubritate	20.01.04	7.00		4.00	1.00		
Carburanti si lubrifianti	20.01.05	20.00		5.00	6.00	7.00	2.00
Piese de schimb	20.01.06	10.00		3.00	7.00		
Transport	20.01.07	15.00		7.00	8.00		
Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet	20.01.08	22.00		7.00	8.00	6.00	1.00
Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	20.01.09	45.00	21.00	12.00	20.00	12.00	1.00
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	20.01.30	130.00	50.00	63.00	32.00	29.00	6.00
Reparatii curente	20.02	15.00		1.00	14.00		
Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30)	20.05	35.00		10.00	20.00	5.00	
Uniforme si echipament	20.05.01	25.00		10.00	10.00	5.00	
Alte obiecte de inventar	20.05.30	10.00					
Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)	20.06	4.00		1.00	1.00	1.00	1.00
Deplasari interne, detasari, transferari	20.06.01	4.00		1.00	1.00	1.00	1.00
Carti, publicatii si materiale documentare	20.11	3.00			3.00		
Pregatire profesionala	20.13	10.00			10.00		
Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)	20.30	199.00	10.00	35.00	154.00	10.00	
Prime de asigurare non-viata	20.30.03	5.00		10.00	-10.00	5.00	
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	20.30.30	194.00	10.00	25.00	164.00	5.00	
TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 51.01)	51SF	27.00		7.00	8.00	6.00	6.00
Transferuri curente (cod 51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+51.01.16+51.01.17+51.01.18+51.01.19+51.01.20+51.01.21+51.01.22+51.01.23+51.01.24+51.01.25+51.01.26+51.01.27+51.01.28+51.01.29+51.01.30+51.01.31+51.01.32+51.01.33+51.01.34+51.01.35+51.01.36+51.01.37+51.01.38+51.01.39+51.01.40+51.01.41+51.01.42+51.01.43+51.01.44+51.01.45+51.01.46+51.01.47+51.01.48+51.01.49)	51.01	27.00		7.00	8.00	6.00	6.00
Transferuri catre institutii publice	51.01.01	27.00		7.00	8.00	6.00	6.00
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02)	57	158.00		86.00	36.00	2.00	34.00
Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)	57.02	158.00		86.00	36.00	2.00	34.00
Ajutoare sociale in numerar	57.02.01	158.00		86.00	36.00	2.00	34.00
TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod 59.01+59.02+59.08+59.11+59.12+59.15+59.17+59.20+59.22+59.25+59.30)	59	10.00			7.00	2.00	1.00
Burse	59.01	10.00			7.00	2.00	1.00
		10.00			7.00	2.00	1.00

DENUMIREA INDICATORILOR

Cod indicator	PREVEDERILE ALE		PREVEDERI TRIMESTRIALE			
	TOTAL	din care credite bugetare destinate sfingerii platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV
50.02	1.003.00	73.00	300.00	317.00	221.00	165.00
51.02	987.00	73.00	300.00	281.00	221.00	165.00
01	967.00	73.00	300.00	281.00	221.00	165.00
10	652.00	73.00	300.00	281.00	221.00	165.00
10.01	507.00		198.00	164.00	158.00	132.00
10.01.01	455.00		153.00	128.00	123.00	103.00
10.01.12	52.00		140.00	115.00	110.00	90.00
10.03	145.00		13.00	13.00	13.00	13.00
10.03.01	106.00		45.00	36.00	35.00	29.00
10.03.02	3.00		33.00	26.00	26.00	21.00
10.03.03	29.00		1.00	1.00	1.00	1.00
10.03.04	2.00		8.00	7.00	7.00	7.00
10.03.06	5.00		1.00	1.00	1.00	1.00
20	315.00		2.00	1.00	1.00	1.00
20.01	260.00	73.00	102.00	117.00	63.00	33.00
20.01.01	16.00	73.00	92.00	77.00	58.00	33.00
20.01.02	2.00		10.00	2.00	1.00	3.00
20.01.03	95.00		2.00			
20.01.04	3.00		30.00	10.00	25.00	30.00
20.01.05	12.00		1.00	2.00		
20.01.06	5.00		3.00	3.00	6.00	
20.01.08	20.00			5.00		
20.01.09	40.00		6.00	8.00	6.00	
20.01.30	67.00		10.00	20.00	10.00	
20.02	10.00		30.00	27.00	10.00	
20.05	35.00		10.00	10.00		
20.05.01	25.00		10.00	10.00	5.00	
20.05.30	10.00				5.00	
20.13	10.00			10.00		
51.02.01	967.00	73.00		10.00		
51.02.01.03	967.00	73.00	300.00	281.00	221.00	165.00
54.02	36.00		300.00	281.00	221.00	165.00
01	36.00			36.00		
20	36.00			36.00		
20.30	36.00			36.00		
20.30.30	36.00			36.00		
54.02.50	36.00			36.00		
59.02	10.00		10.00	-10.00	10.00	

PRIMARIA BRASTAVATU

DENUMIREA INDICATORILOR

DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	PREVEDERILE ALE		PREVEDERI TRIMESTRIALE			
		TOTAL	din care credite bugetare destinate sîngerii platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV
Ordine publica si siguranta nationala (cod 61.02.03+61.02.05+61.02.50)	61.02	10.00		10.00	-10.00	10.00	
TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)		10.00		10.00	-10.00	10.00	
CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)	01	10.00		10.00	-10.00	10.00	
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)	20	10.00		10.00	-10.00	10.00	
Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)	20.30	10.00		10.00	-10.00	10.00	
Prime de asigurare non-viata	20.30.03	5.00		10.00	-10.00	10.00	
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	20.30.30	5.00		10.00	-10.00	10.00	
Proteclie civila si protectia contra incendiilor (protectie civila nonmilitara)	61.02.05	10.00		10.00	-10.00	10.00	
Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE (cod 65.02+66.02+67.02+68.02)	63.02	1.820.00	10.00	510.00	423.00	341.00	546.00
Invatamant (cod 65.02.03+65.02.04+65.02.05+65.02.07+65.02.11+65.02.50)	65.02	1.306.00	10.00	262.00	271.00	298.00	475.00
TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)		1.306.00	10.00	262.00	271.00	298.00	475.00
CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)	01	1.306.00	10.00	262.00	271.00	298.00	475.00
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)	10	1.173.00		228.00	231.00	250.00	464.00
Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10.01.30)	10.01	920.00		177.00	180.00	203.00	360.00
Salarii de baza	10.01.01	803.00		157.50	158.50	188.30	298.70
Sporuri pentru conditii de munca	10.01.05	37.00		5.80	6.20	5.00	20.00
Alte sporuri	10.01.06	68.00		10.50	10.50	9.70	37.30
Fond aferent platii cu ora	10.01.11	12.00		3.20	4.80		4.00
Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)	10.03	253.00		51.00	51.00	47.00	104.00
Contributii de asigurari sociale de stat	10.03.01	191.30		37.70	36.30	38.70	78.60
Contributii de asigurari sociale de somaj	10.03.02	4.60		1.15	1.10	0.55	1.80
Contributii de asigurari sociale de sanatate	10.03.03	47.80		9.55	11.70	6.85	19.70
Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale	10.03.04	1.50		0.32	0.30	0.18	0.70
Contributii pentru concedii si indemnizatii	10.03.06	7.80		2.28	1.60	0.72	3.20
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)	20	123.00	10.00	34.00	33.00	46.00	10.00
Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)	20.01	111.00	10.00	32.00	25.00	45.00	9.00
Furnituri de birou	20.01.01	2.00		1.00		1.00	
Materiale pentru curatenie	20.01.02	2.00		1.00		1.00	
Incalzit, iluminat si forta motrica	20.01.03	51.00	10.00	15.00	5.00	26.00	5.00
Apa, canal si salubritate	20.01.04	4.00		2.00			2.00
Carburanti si lubrifianti	20.01.05	8.00		2.00			2.00
Piese de schimb	20.01.06	5.00		3.00			2.00
Transport	20.01.07	15.00		7.00			2.00
Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	20.01.09	3.00		1.00			
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	20.01.30	21.00		1.00			
Reparatii curente	20.02	5.00		6.00		15.00	
Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)	20.06	4.00		4.00			
Deplasari interne, detasari, transferari	20.06.01	4.00		1.00			
Carti, publicatii si materiale documentare	20.11	3.00		1.00			
				3.00			

PRIMARIA BRASOVATU

DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	PREVEDERILE ALE		PREVEDERI TRIMESTRIALE			
		TOTAL	din care credite bugetare destinate sfingerii platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV
TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod 59.01+59.02+59.08+59.11+59.12+59.15+59.17+59.20+59.22+59.25+59.30)	59	10.00			7.00		1.00
Burse							
Invatamant prescolar si primar (cod 65.02.03.01+65.02.03.02)	59.01	10.00			7.00		1.00
Invatamant prescolar	65.02.03	393.00		100.00	163.00		2.00
Invatamant primar	65.02.03.01	147.00		37.00	61.00		95.00
Invatamant secundar (cod 65.02.04.01+65.02.04.02+65.02.04.03)	65.02.03.02	246.00		63.00	102.00		36.00
Invatamant secundar inferior	65.02.04	913.00	10.00	162.00	108.00		59.00
Sanatate (cod 66.02.06+66.02.08+66.02.50)	65.02.04.01	913.00	10.00	162.00	108.00		380.00
TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)	66.02	32.00		20.00	-2.00		380.00
CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)	01	32.00		20.00	-2.00		6.00
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)	10	18.00		20.00	-2.00		6.00
Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10.01.30)	10.01	10.00		8.00	5.00		2.00
Salarii de baza	10.01.01	10.00		3.00	3.00		2.00
Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)	10.03	8.00		3.00	3.00		2.00
Contributii de asigurari sociale de stat	10.03.01	4.00		2.00	2.00		2.00
Contributii de asigurari de somaj	10.03.02	1.00		1.00			
Contributii de asigurari sociale de sanatate	10.03.03	2.00		1.00	1.00		
Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale	10.03.04	0.50		0.50			
Contributii pentru concedii si indemnizatii	10.03.06	0.50		0.50			
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)	20	14.00		12.00	-7.00		4.00
Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)	20.01	14.00		12.00	-7.00		4.00
Furnituri de birou	20.01.01	2.00		1.00	-1.00		
Materiale pentru curatenie	20.01.02	6.00		1.00	-1.00		
Incalzit, iluminat si forta motrica	20.01.03	2.00		1.00			
Apa, canal si salubritate	20.01.04	2.00		1.00			
Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet	20.01.08	2.00		1.00			
Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	20.01.09	2.00		1.00			
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	20.01.30	2.00		3.00	-3.00		
Servicii de sanatate publica	66.02.08	18.00		8.00	5.00		2.00
Alte cheltuieli in domeniul sanatatii (cod 66.02.50.50)	66.02.50	14.00		12.00	-7.00		4.00
Alte institutii si actiuni sanitare	66.02.50.50	14.00		12.00	-7.00		4.00
Cultura, recreere si religie (cod 67.02.03+67.02.05+67.02.06+67.02.50)	67.02	66.00		36.00	16.00		7.00
TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)	01	66.00		36.00	16.00		7.00
CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)	10	66.00		36.00	16.00		7.00
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)	10.01	20.00		7.00	7.00		7.00
Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10.01.30)	10.01	12.00		3.00	5.00		4.00
Salarii de baza	10.01.01	12.00		3.00	3.00		4.00
Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)	10.03	8.00		4.00	2.00		3.00
Contributii de asigurari sociale de stat	10.03.01	4.00		2.00	2.00		3.00

PRIMARIA BRASTAVATU

DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	PREVEDERI ALE		PREVEDERI TRIMESTRIALE			
		TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV
Contributii de asigurari de somaj	10.03.02	1.00		1.00			
Contributii de asigurari sociale de sanatate	10.03.03	2.00		1.00	1.00		
Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale	10.03.04	0.50		0.50			
Contributii pentru concedii si indemnizatii	10.03.06	0.50		0.50			
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)	20	31.00		25.00	6.00		
Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)	20.30	31.00		25.00	6.00		
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	20.30.30	31.00		25.00	6.00		
TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 51.01)	51SF	15.00		4.00	5.00	3.00	3.00
Transferuri curente (cod 51.01.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+51.01.24+51.01.26+51.01.31+51.01.37+51.01.39 + 51.01.46+51.01.49)	51.01	15.00		4.00	5.00	3.00	3.00
Transferuri catre institutii publice	51.01.01	15.00		4.00	5.00	3.00	3.00
Servicii culturale (cod 67.02.03.02+67.02.03.03+67.02.03.04+67.02.03.05+67.02.03.06+67.02.03.07+67.02.03.08+67.02.03.12+67.02.03.30)	67.02.03	35.00		11.00	10.00	7.00	7.00
Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale	67.02.03.02	20.00		7.00	5.00	4.00	4.00
Camine culturale	67.02.03.07	15.00		4.00	5.00	3.00	3.00
Servicii recreative si sportive (cod +67.02.05.02+67.02.05.03)	67.02.05	31.00		25.00	6.00		
Sport	67.02.05.01	31.00		25.00	6.00		
Asigurari si asistenta sociala (cod 68.02.04+68.02.05+68.02.06+68.02.10+68.02.11+68.02.12+68.02.15+68.02.50)	68.02	416.00		192.00	138.00	28.00	58.00
TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)	01	416.00		192.00	138.00	28.00	58.00
CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)	10	258.00		106.00	102.00	26.00	24.00
Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16 +10.01.30)	10.01	198.00		79.00	81.00	19.00	19.00
Salarii de baza	10.01.01	198.00		79.00	81.00	19.00	19.00
Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)	10.03	60.00		27.00	21.00	7.00	5.00
Contributii de asigurari sociale de stat	10.03.01	41.00		16.00	16.00	5.00	4.00
Contributii de asigurari de somaj	10.03.02	2.00		2.00			
Contributii de asigurari sociale de sanatate	10.03.03	12.00		5.00	4.00	2.00	1.00
Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale	10.03.04	2.00		2.00			
Contributii pentru concedii si indemnizatii	10.03.06	3.00		2.00	1.00		
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02)	57	158.00		86.00	36.00	2.00	34.00
Ajutoare sociale in numerar (cod 57.02.01 la 57.02.04)	57.02	158.00		86.00	36.00	2.00	34.00
Ajutoare sociale in numerar	57.02.01	158.00		86.00	36.00	2.00	34.00
Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati (cod 68.02.05.02)	68.02.05	222.00		111.00	111.00		
Asistenta sociala in caz de invaliditate	68.02.05.02	222.00		111.00	111.00		
Prevenirea excluderii sociale (cod 68.02.15.01+68.02.15.02)	68.02.15	90.00		52.00	2.00	2.00	34.00
Ajutor social	68.02.15.01	90.00		52.00	2.00	2.00	34.00
Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si asistentei sociale	68.02.50	104.00		29.00	25.00	26.00	24.00

DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	PREVEDERI ALE		PREVEDERI TRIMESTRIALE			
		TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV
Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE (cod 70.02+74.02)							
Locuinte, servicii si dezvoltare publica (cod 70.02.03+70.02.05+70.02.06+70.02.07+70.02.50)	69.02	127.00	44.00	40.00	59.00	12.00	16.00
TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)	70.02	127.00	44.00	40.00	59.00	12.00	16.00
CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)	01	127.00	44.00	40.00	59.00	12.00	16.00
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)	20	127.00	44.00	40.00	59.00	12.00	16.00
Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)	20.01	80.00	44.00	40.00	59.00	12.00	16.00
Incalzit, iluminat si forta motrica	20.01.03	40.00	16.00	10.00	10.00	10.00	10.00
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	20.01.30	40.00	28.00	30.00	2.00	2.00	6.00
Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)	20.30	47.00			47.00		
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	20.30.30	47.00			47.00		
Iluminat public si electrificari rurale	70.02.06	80.00	44.00	40.00	12.00	12.00	16.00
Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si dezvoltarii comunale	70.02.50	47.00			47.00		
Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE (cod 80.02+81.02+83.02+84.02+87.02)	79.02	87.00	10.00	3.00	78.00	3.00	3.00
Agricultura, silvicultura, piscicultura si vanatoare (cod 83.02.03)	83.02	12.00		3.00	3.00	3.00	3.00
TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)		12.00		3.00	3.00	3.00	3.00
CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)	01	12.00		3.00	3.00	3.00	3.00
TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 51.01)	51SF	12.00		3.00	3.00	3.00	3.00
Transferuri curente (cod 51.01+51.01.03+51.01.05+51.01.14+51.01.15+51.01.24+51.01.26+51.01.31+51.01.37+51.01.39 + 51.01.46+51.01.49)	51.01	12.00		3.00	3.00	3.00	3.00
Transferuri catre institutii publice	51.01.01	12.00		3.00	3.00	3.00	3.00
Agricultura (cod 83.02.03.03+83.02.03.30)	51.01.01	12.00		3.00	3.00	3.00	3.00
Alte cheltuieli in domeniul agriculturii	83.02.03	12.00		3.00	3.00	3.00	3.00
Transporturi (cod 84.02.03+84.02.06+84.02.50)	83.02.03.30	12.00		3.00	3.00	3.00	3.00
TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)	84.02	75.00	10.00	10.00	75.00	3.00	3.00
CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)		75.00	10.00	10.00	75.00	3.00	3.00
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)	01	75.00	10.00	10.00	75.00	3.00	3.00
Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)	20	75.00	10.00	10.00	75.00	3.00	3.00
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	20.30	75.00	10.00	10.00	75.00	3.00	3.00
Transport rutier (cod 84.02.03.01+84.02.03.02+84.02.03.03)	20.30.30	75.00	10.00	10.00	75.00	3.00	3.00
Drumuri si poduri	84.02.03	75.00	10.00	10.00	75.00	3.00	3.00
Partea VII-a. REZERVA, EXCEDENT / DEFICIT (98.02-99.02)	84.02.03.01	75.00	10.00	10.00	75.00	3.00	3.00
DEFICIT 99.02.96	96.02		-137.00				
Deficitul sectiunii de functionare	99.02		-137.00				
	99.02.96		-137.00				

DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	PREVEDERI AVEDUTE		PREVEDERI TRIMESTRIALE			
		TOTAL	din care credite bugetare destinate sãngerii platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV

**Ordonator principal de credite
Oprea Cici - Constantin**

Venituri:
 1) numai de la regiile autonome și societățile comerciale de subordonare locală care realizează proiecte cu finanțare externă, conform Codului fiscal
 2) Detalierea se face numai în executie
 3) Nu se completează în etapa de planificare

Cheltuieli:
 1) finanțat din excedentul anilor precedenți
 - Fiecare capitol, subcapitol și paragraf de cheltuieli se detaliază în mod corespunzător, conform clasificății economice.

NOTA: